
Anunt de atribuire numarul 194980/14.12.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT IN COMUN CONSTANTA 

Adresa:  STRADA INDUSTRIALA NUMARUL 8 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900147 , Constanta , Romania , Email:  achizitiipublice@ratc.ro , Tel.:  

0241.618.581 , Fax:  0241.694.863 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie Anvelope 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    RATC Constanta doreste sa achizitioneze 

anvelope 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    34352200-1 - Pneuri pentru autobuze (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381904/11.11.2015 12:53 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    375,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

311A  / 11.12.2015  297,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

DELTA PLUS TRADING S.R.L. RO 6865630 Autostrada Pitesti-Bucuresti km 

3+750, DN65B, Pitesti, 110185, Arges 

Total (fara TVA): 297,000 RON 

 

 


